
Biedrība „Mūsu skolai” 

 Rudzātu speciālajā internātpamatskolā ir izveidota biedrība „Mūsu skolai”, Tā ir 

reģistrēta Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā 2016. gada 10. augustā. 

„Mūsu skolai”, 

Vienotais reģistrācijas Nr. 40008254658 

„Speciālā internātskola”, Lūzenieki, Rudzātu pag., Līvānu nov., LV-5328. 

 

Informācija ziedojumiem un biedra naudas maksājumiem: 

Banka: SEB 

Kods: UNLALV2X 

Konta nr.: LV64UNLA0050024342237  

 

Biedrības mērķi 

 

Biedrības mērķi ir: 

1. Atbalstīt Rudzātu speciālās internātpamatskolas mācību un audzināšanas procesa 

kvalitatīvu norisi; 

2. Sniegt atbalstu invalīdiem un bērniem ar īpašām vajadzībām. 

3. Vecināt ģimeņu ar bērniem tiesību aizsardzību, vecāku un pedagogu sadarbību.  

4. Veicināt mūžizglītību un citas neformālo izglītību saistītas programmas: 

pašizglītošanos, mūžizglītību, pieaugušo mūžizglītību (kursi vecākiem). 

5. Popularizēt veselīgu dzīvesveidu sabiedrībā, organizējot lekcijas un praktiskās 

nodarbības. 

6. Organizēt sociālās rehabilitācijas pasākumus, sekmējot invalīdu un bērnu ar īpašām 

vajadzībām sociālo un funkcionālo prasmju pilnveidošanu, viņu integrāciju sabiedrībā. 

7. Veicināt bērniem un jauniešiem ar īpašām vajadzībām lietderīgu brīvā laika 

pavadīšanu, organizējot atpūtas nometnes, kultūras pasākumus un radošās nodarbības. 

8. Organizēt interesantu brīvā laika pavadīšanu skolas bibliotēkā, popularizējot grāmatu 

lasīšanu, izmantojot interneta resursus informācijas iegūšanai. 

9. Izveidot invalīdiem un bērniem ar īpašām vajadzībām atbilstošus spēļu laukumus. 

10. Palīdzēt gan skolai, gan vecākiem iegādāties spēļu inventāru. 

11. Organizēt pieredzes apmaiņas pasākumus, veicināt sadarbību ar citām organizācijām 

un iestādēm biedrības mērķu sasniegšanai. 

12. Piedalīties projektos, kuri sekmē biedrības mērķu sasniegšanu. 

 

Biedrības valde: 

1. Iveta Brūvere – valdes locekle, 

2. Lidija Gavare – biedrības priekšsēdētāja, 

3. Sandra Ozola – valdes locekle. 


